

Lindholt Aalborg ApS

Bøge Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 30 40 50

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Dirigent:

.....
Henning Lindholdt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lindholt Aalborg ApS
Adresse, postnr., by	Bøge Alle 6, 9000 Aalborg
CVR-nr.	37 30 40 50
Stiftet	1. december 2015
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henning Lindholt
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber og investering i og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 19.784 t.kr. mod et overskud på 30.402 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 106.422 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2021	2020
Bruttotab	-42.965	-10.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.123	0
Resultat før finansielle poster	-57.088	-10.002
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	19.833.310	30.412.549
Finansielle indtægter	22.872	0
Finansielle omkostninger	-14.865	-963
Årets resultat	19.784.229	30.401.584
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	750.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	18.833.310	29.912.549
Overført resultat	200.919	-10.965
	19.784.229	30.401.584

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.178.283	0
		<u>2.178.283</u>	<u>0</u>
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	106.038.719	87.205.409
		<u>106.038.719</u>	<u>87.205.409</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>108.217.002</u>	<u>87.205.409</u>
	Omsætningsaktiver		
4	Værdipapirer og kapitalandele	45.222	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.222</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u>108.262.224</u>	<u>87.205.409</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	79.988.195	61.154.885
	Overført resultat	25.633.805	25.432.886
	Foreslået udbytte	750.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>106.422.000</u>	<u>87.137.771</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.236.735	0
		<u>1.236.735</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	36.370	48.748
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	558.159	10.000
	Anden gæld	8.960	8.890
		<u>603.489</u>	<u>67.638</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.224</u>	<u>67.638</u>
	PASSIVER I ALT	<u>108.262.224</u>	<u>87.205.409</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	61.154.885	25.432.886	500.000	87.137.771
Overført via resultatdisponering	0	18.833.310	200.919	750.000	19.784.229
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>79.988.195</u>	<u>25.633.805</u>	<u>750.000</u>	<u>106.422.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lindholt Aalborg ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>
Tilgange	2.192.406
Kostpris 31. december 2021	2.192.406
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Opskrivninger 31. december 2021	0
Afskrivninger	14.123
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	14.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.178.283
Afskrives over	<u>30 år</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2021	26.050.524
Kostpris 31. december 2021	26.050.524
Værdireguleringer 1. januar 2021	61.154.885
Modtaget udbytte	-1.000.000
Årets resultat m.v.	19.833.310
Værdireguleringer 31. december 2021	79.988.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	106.038.719

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Skovly Aalborg Holding A/S	Aalborg	50,00 %	194.269.258	21.858.438

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af børsnoterede værdipapirer som måles til dagsværdi på balancedagen svarende til børskursen (dagsværdiniveau 1).

Dagsværdioplysninger

kr.	2021
Dagsværdi 31. december	45.222
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	22.872
Dagsværdiniveau	1

5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.236.735	0	1.236.735	1.236.735
	1.236.735	0	1.236.735	1.236.735

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.237 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.178 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Lindholt

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 3c8603d3-6c04-4e22-85ba-c8f15648834f

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-06-25 17:30:05 UTC



Henning Lindholt

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 3c8603d3-6c04-4e22-85ba-c8f15648834f

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-06-25 17:30:05 UTC



Thomas Kallehauge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-26 09:21:02 UTC



Hans B. Vistisen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980830427

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-26 12:40:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: SCSAM-YKX7S-KSTPH-B5YEI-XOM77-IFEHT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>